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Det här är 
Nordstjernan
Nordstjernan har under mer än 130 år 

skapat stora värden genom att investera 

i och bygga framgångsrika bolag. Med 

företagande som positiv samhällskraft 

har vi bidragit till att omforma Sverige. 

Bolaget grundades av familjen Ax:son 

Johnson och är en aktiv och långsiktig 

ägare. Genom åren har vi ägt och 

utvecklat hundratals bolag inom bland 

annat rederi, järnverk, försäkring, it, 

industri, distribution, energi och bygg. 

έaŜŘ ŦǀǊŜǘŀƎŀƴŘŜ ǎƻƳ 
positiv samhällskraft har 
vi bidragit till att omforma 
{ǾŜǊƛƎŜΦέ 

Nordstjernan kan äga noterade såväl 

som onoterade bolag, som 

majoritetsägare, minoritetsägare eller i 

partnerskap med en annan aktör. Per 

den sista december 2025 har 

Nordstjernan 12 bolagsinnehav. 

Nordstjernan har två tydliga syften. Dels 

att öka värdet av investeringarna och 

generera utdelning till våra ägare. Dels 

att vara en god, aktiv ägare i bra bolag 

som skapar samhällsnytta.  

Ägande som gör skillnad 

Nordstjernans kapitalmässigt största 

ägare är Axel och Margaret Ax:son 

Johnsons stiftelse för allmännyttiga 

ändamål. Stiftelsen garanterar kontinuitet 

och stabilitet för Nordstjernan och bidrar 

med en långsiktig nytta genom att stödja 

forskning och utbildning inom 

samhällsvetenskap och humaniora. 

Stiftelsens verksamhet bedrivs utifrån en 

tro på det öppna demokratiska samhällets 

överlägsna möjligheter att skapa en 

långsiktig, fri och dynamisk verklighet för 

människor. 

 

 

 

 

 

Allmännyttig stiftelse  
med evigt  

tidsperspektiv 

 



 

4 

Vi bygger ett europeiskt 
investeringshus
Nordstjernan är något unikt ς och det 

handlar inte bara om vår fastighet vid 

Stureplan, där vi har haft vårt huvudkontor i 

mer än 100 år. Vår historia och stiftelseägda 

struktur ger oss en särprägel som är svår att 

replikera: ett gott syfte samt en stark 

industriell bakgrund. Nordstjernans 

entreprenörskap ligger djupt förankrat i vår 

historia vilket skapar ett starkt band mellan 

oss och de bolag vi äger. I en högt 

konkurrensutsatt och alltmer likriktad värld 

vad gäller ägande och förvärv av företag, 

erbjuder vi något annorlunda.  

Vår ägarstruktur ger oss permanent, flexibelt 

och riskvilligt kapital. Vi söker investeringar 

där vi kan dra nytta av dessa fördelar ς 

situationer där grundare, ägare eller 

ledningar ser värdet i vår unika struktur, 

långsiktiga perspektiv och där vi delar 

uppfattning om hur bolaget kan utvecklas. Vi 

har breddat vårt fokus till att inkludera även 

internationella marknader. Nordstjernan har 

genom större delen av sin historia verkat 

globalt, och vi ser nu en naturlig fortsättning 

på den traditionen.  

έbƻǊŘǎǘƧŜǊƴŀƴ ƘŀǊ ƎŜƴƻƳ 
större delen av sin historia 
verkat globalt, och vi ser nu 
en naturlig fortsättning på 
ŘŜƴ ǘǊŀŘƛǘƛƻƴŜƴΦέ  

Vårt kapital är till största delen vårt eget, och 

kommer så förbli, men vi har också etablerat 

partnerskap med andra investerare, vilket 

ger oss tillgång till ytterligare resurser, idéer, 

insikter och möjligheter. I dagsläget har vi två 

olika partnerskapsinvesteringar där 

Nordstjernan är den största investeraren - 

Nordstjernan Kredit, en ledande investerare i 

företagsobligationer i Norden, och Sigla, en 

europeisk riskkapitalfond.  

Det är en klyscha att säga att medarbetarna 

är ett företags viktigaste tillgång ς men för 

oss är det en obestridlig sanning. Genom 

större ambitioner, internationalisering och 

strategiska partnerskap kan vi skapa en 

dynamisk och utvecklande miljö för våra 

medarbetare. Dessutom har vi förmånen att 

ha en familjekontrollerad, långsiktig stiftelse 

som ägare, vilket ger oss stabilitet och frihet 

att agera med ett längre perspektiv. 

Genom att hålla en mindre organisation 

kan vi skapa en rak och ärlig kultur som 

minimerar kontorspolitik och byråkrati. Det 

handlar om att tro på kraften hos riktigt 

duktiga människor, att basera sina beslut på 

fakta och nyktra insikter och att inse hur 

historien har en tendens att upprepa sig. Vi 

försöker förstå långsiktiga trender och hålla 

oss välinformerade, men är naturliga 

ǎƪŜǇǘƛƪŜǊ ǘƛƭƭ έŘŜǘ ǎŜƴŀǎǘŜέΦ [ƛǾŜǘ ŅǊ ƭňƴƎǘΣ Ǿƛ 

opererar med integritet och uppriktighet.  

Till syvende och sist så verkar vi för att 

uppfylla vårt syfte, nämligen att säkerställa 

stiftelsens fortlevnad och förvalta 135 års 

industriarv. Vi gör det genom stark 

riskjusterad avkastning (12 procent årligen  

under de senaste 25 åren) och genom att 

agera som ansvarsfulla och aktiva 

investerare och ägare. 
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Året 2025 i korthet

Á 42,6 Mdr SEK i substansvärde 

(31 december) med en total avkastning på 18 

procent bestående bland annat av 

24 procent i vår bolagsportfölj och 8 procent 

för vår kreditverksamhet 

Á 5,5 Mdr SEK i nettokassa (31 december) 

Á En rad investeringar och avyttringar under 

året, med totala investeringar värda 4,6 Mdr 

SEK och avyttringar värda 5,5 Mdr SEK1 

 ֙ 9 tilläggsförvärv i våra privata 

majoritetsägda bolag 

 ֙ 13 tilläggsförvärv i våra publika 

innehav 

 ֙ Försäljning av 2 bolag: samtliga aktier i 

engcon och Norva24. Efter årets slut, i 

februari 2026, såldes samtliga 

kvarvarande aktier i Attendo  

Á Investering i Circura Group, en 

saminvestering med Adelis Equity Partners 

för att skapa en nordisk ledare inom 

fastighetsunderhåll. Investeringen stängde i 

januari 2026 

Á Sigla, vår partnerskapsinvestering inom 

Private Equity, lanseras och gör sin första 

investering i det tyska 

försäkringsförmedlingsföretaget Attikon  

Á Försäljning av hela Nordstjernan Growth-

portföljen, innehållande 5 bolag  

 

  

 

+18% 

Totalavkastning 
   

42,6 
Substansvärde 
(31 december, Mdr SEK) 
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Innehav (31 december) 

22  

Tilläggsförvärv i våra portföljbolag 1 Totalt värde på investeringar/avyttringar på Nordstjernan-nivå, totala investeringar/avyttringar i våra privata innehav, vår 

andel av investeringar/avyttringar i våra publika innehav, vår andel av nyemissioner, vår andel av investeringar/avyttringar 

inom vår kreditverksamhet samt vår andel av investeringar/avyttringar i Sigla. 
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Styrelseordföranden  
har ordet
Stabilitet i en tid av instabilitet  

I juni 2025 när Nordstjernans ägare, Axel och 

Margaret Ax:son Johnsons stiftelse för 

allmännyttiga ändamål, anordnade det årliga 

9ƴƎŜƭǎōŜǊƎǎǎŜƳƛƴŀǊƛŜǘ ƳŜŘ ǘŜƳŀǘ έ¢ƘŜ History 

of the Middle East ς Empires of FŀƛǘƘέ ƛƴƭŜŘŘŜǎ 

έǘƻƭǾŘŀƎŀǊǎƪǊƛƎŜǘέ ƳŜƭƭŀƴ LǎǊŀŜƭ ƻŎƘ LǊŀƴΦ 5Ŝǘ ǾŀǊ 

en fortsättning på den långa konflikten mellan 

länderna som från Irans sida skett genom ombud 

som Hamas i Gaza, Hizbollah (Guds Armé) i 

Syrien och Libanon och Huthierna i Yemen. 

Operationen Rising Lion avslutades med att USA 

bombade Irans anläggningar för anrikning av 

kärnbränsle.  

Under ytan av konflikterna återfinns ständigt 

konflikten inom Islam, mellan Shia och Sunni, en av 

de Empires of Faith som regionen gett upphov till. 

Iran har som mål att förinta ärkefienden Israel, en 

annan representant för en Empire of Faith som 

framsprungit ur regionen för flera tusen år sedan. 

Religion och politik är intimt förknippade med 

varandra i regionen även om rapporteringen i Väst 

inte alltid betonar eller förstår den djupa religiösa 

dimensionen. 

Seminariets aktualitet har tyvärr inte minskat. När 

detta skrivs har konflikten åter blossat upp och kriget 

är i full gång igen med stora konsekvenser för inte 

bara befolkningarna i Mellanöstern utan även för 

världsekonomin med ännu så länge oförutsägbara 

konsekvenser inom många områden.  

Stiftelsen, där jag också är ordförande, har sedan 

tjugofem år tillbaka fokus på humaniora och 

samhällsvetenskaplig forskning, inom områden 

som religion, internationell statskonst och 

säkerhet. Verksamheterna består av stöd till 

utbildning, forskning och spridning av 

forskningsresultat samt högre seminarier i form 

av runda-bordssamtal. 

Filosofins historia är en fotnot till Platon brukar 

det sägas. Akademins livsluft är det 

förutsättningslösa kunskapssökandet i dialogform 

baserad på tidigare generationers forskning och 

tankemödor, med rötter i Socratesfigurens 

dialoger hos Platon med sanningssökandet i 

centrum. I mars 2026 anordnade stiftelsen 

seminariet Från Socrates till Trump. Seminariet 

var en uppföljning av de kvalificerade runda-

bordssamtal som stiftelsen anordnar och 

behandlade sanning och lögn ur ett historiskt 

perspektiv i en tid ŀǾ έǇƻǎǘ-ǘǊǳǘƘέ ŘŅǊ ōŜǊŅǘǘŜƭǎŜƴΣ 

έǎǘƻǊȅ-ǘŜƭƭƛƴƎέΣ ǾƛƴƴŜǊ ŦǀǊŜǘǊŅŘŜ ŦǊŀƳŦǀǊ Ŧŀƪǘŀ ƛ ŀƭƭǘ 

fler sammanhang. 

Tack vare utdelningen från Nordstjernan blir 

dessa satsningar möjliga. 

Nordstjernan är nu nära två år in med vår tionde 

VD sedan 1890, Johan Lilliehöök som satt en ny 

strategi på plats. Som en konsekvens har 

bolagsportföljen konsoliderats och ett samarbete 

med den brittiska riskkapitalfonden Sigla inletts. 

Sigla har blivit en ny värdefull del av våra 

partnerskapsinvesteringar, där vi sedan flera år 

även har en kreditverksamhet som visat på goda 

resultat. Konturerna av ett nytt Nordstjernan 

träder fram.  

Medan substansvärdeutvecklingen i 

Nordstjernan varit stabil över tid (12 procent 

per år sedan 1999), har utvecklingen i vår 

omvärld präglats av instabilitet. I förra årets 

ordförandeord frågade jag mig hur en framtida 

världsordning kommer att se ut utan ett USA 

som en garant för en regelbaserad 

världsordning. Sedan dess har frågan inte 

minskat i aktualitet. 

Hur en ny möjlig världsordning kommer 

utformas vet vi inte. Men kanske är vi på väg 

mot ett scenario av Great power competition 

och en värld i konflikt. Det ryska anfallskriget 

mot Ukraina har fortsatt in på sitt fjärde år och 

hur kriget i Mellanöstern kommer utvecklas är 

höljt i dunkel. USAs avsättande av Venezuelas 

president Maduro och press på Kuba förefaller 

vara en del av den återuppståndna 

Monroedoktrinen från 1820-talet. USA:s tullar 

ser ut att föra oss bort från Adam Smiths 

insikter i The Wealth of Nations (1776) och 

tillbaka till merkantilismens odynamiska 

ekonomiska dagar med föreställningen om att 

ekonomi är ett nollsummespel.  

Det är lätt att förundras inför den geopolitiska 

och ekonomiska utvecklingen. Samtidigt inser 

vi att något nytt håller på att utkristallisera sig ς 

vi vet bara inte vad.  

Jag vill tacka Johan med team för en fin 

utveckling 2025, jag vill också tacka kollegorna 

i styrelsen som bidragit till att utveckla 

Nordstjernan och göra oss redo för att 

navigera, i en tid av osäkerhet, mot nya mål.

 

Stockholm den 1 april 2026 
Viveca Ax:son Johnson 

Styrelseordförande 

έTack vare utdelningen från 
Nordstjernan blir dessa 
ǎŀǘǎƴƛƴƎŀǊ ƳǀƧƭƛƎŀΦέ 



 

7 

Verkställande 
direktörens redogörelse
Kära aktieägare, styrelse, medarbetare 
och bolagskollegor,  

2025 har varit ett händelserikt år, både i 

omvärlden och för Nordstjernan. Det senare är 

vad vi kan påverka, och där jag vill försöka 

beskriva var vi är och vad vi har gjort.  

Det stod tidigt klart för mig att Nordstjernan har 

något unikt att erbjuda: en tilltalande historia, ett 

tydligt syfte samt permanent och flexibelt kapital. 

Jag vet av erfarenhet att det finns en stor 

efterfrågan på en ägare och partner med vår 

profil, och vi bör samtidigt kunna generera 

attraktiv avkastning genom vårt aktiva ägande. 

För att ta vara på den möjligheten behöver vi vara 

en naturlig del av flödet av möjliga förvärv och 

idéer ς inte bara i Sverige ς ha ett brett nätverk av 

erfarna industrialister, vara en professionell och 

trovärdig motpart och en ägare med tydliga 

visioner. 

Idag är vi en ägare och investerare som börjar 

kunna svara upp mot ett brett spektrum av behov 

hos ledningar, grundare och ägare ς i Norden och 

i allt större utsträckning i Europa. Från vår 

balansräkning investerar vi i situationer där 

långsiktighet och flexibilitet värderas, ofta som ett 

alternativ till börsen eller riskkapitalfonder. Genom 

Partnerskapsinvesteringar kan vi ge tillgång till 

mer traditionellt riskkapital via Sigla eller 

skuldfinansiering via Nordstjernan Kredit.  

έIdag är vi en ägare och 
investerare som börjar kunna 
svara upp mot ett brett spektrum 
av behov hos ledningar, 
grundare och ägare ς i Norden 
och i allt större utsträckning i 
EuropaΦέ 

Att nå hit har krävt ett omfattande arbete ς inte minst 

under de drygt 25 år som gått sedan Nordstjernan 

ombildades till ett investeringsbolag, och under de 

110 år av företagande som föregick. De senaste två 

åren har inte utgjort ett undantag. Vi har tillsammans 

tagit fram en ny strategi, arbetat igenom våra 

beslutsstrukturer, utvecklat vårt team och hur vi 

arbetar, genomlyst våra innehav, koncentrerat våra 

resurser från 20 till 12 bolag i portföljen, avyttrat 

Nordstjernan Growth, lanserat Sigla ς ett London-

baserat riskkapitalbolag ς tillsammans med tre 

medgrundare, samt gjort två nya förvärv: ett från 

Nordstjernan i Circura Group samt Siglas förvärv i 

tyska Attikon. Därtill kommer det löpande arbetet i 

och av våra bolag, där våra ledningsteam drivit 

förbättrad lönsamhet samt värdeskapande 

tilläggsförvärv; totalt förvärvades 22 bolag. 

Vi avslutar året med ett substansvärde på 43 

miljarder kronor, en ökning på 18 procent. Det ger en 

genomsnittlig avkastning över de senaste tre åren på 

13 procent och 12 procent sedan 1999. Vi 

investerade 4,6 miljarder kronor under året1 , och 

hade vid årets slut 5,5 miljarder kronor i likvida medel. 

Det ekonomiska läget i portföljen är relativt likt det vi 

såg förra året. Innehav inom hälsa och sjukvård 

fortsätter att gå bra, industribolagen ser en fortsatt 

avvaktande marknad medan bolag med exponering 

mot bygg och fastighet börjar se tidiga tecken på 

återhämtning. Vid samma tid förra året hoppades vi 

på en återhämtning, men såg inget i siffrorna. Nu ser 

vi en ljusning i vissa siffror, men vågar inte riktigt 

hoppas. Om en återhämtning kommer får tiden 

utvisa. Under tiden fortsätter vi att göra vårt bästa 

med att stötta våra bolag med nätverk, analys och 

kapital. 

2026 kommer att handla om att utveckla våra bolag 

och utvärdera nya möjligheter samt att fortsätta 

förbättra vårt arbetssätt och bygga ut våra nätverk. 

Vi för även allt oftare dialoger med andra investerare 

och ägare, institutionella och familjer, där vi ser 

möjligheter att investera och arbeta tillsammans. 

Jag vill tacka styrelsen för att de tror på oss i vår 

förändringsresa, allt hårt arbete ute i våra bolag, 

teamet här på Nordstjernan samt de rådgivare och 

människor som fortsätter att ge oss idéer.  

 

Stockholm den 1 april 2026 
Johan Lilliehöök  

Verkställande direktör 
1 Totalt värde på investeringar på Nordstjernan-nivå, totala investeringar i våra privata innehav, vår andel av investeringar i våra publika innehav, vår andel av nyemissioner, vår andel av 

investeringar inom vår kreditverksamhet samt vår andel av investeringar i Sigla. 
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Nordstjernans 
historia 
 

En berättelse om globalt entreprenörskap,  
skapat över fem generationer. 
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1890ς1910 
Axel Johnson (1844ς1910) flyttar som ung till Stockholm och 
startar ett företag för att importera kol och exportera järn. 
Han förvärvar ett ångfartyg och grundar Rederiaktiebolaget 
Nordstjernan den 19 maj 1890. I början av 1900-talet är 
Nordstjernan ett av de främsta rederierna i Sverige. 
Utomlands används namnet Johnson Line och därför finns ett 
έWέ ƛ ŘŜƴ ŦƭŀƎƎŀ ǎƻƳ ŀƭƭǘƧŅƳǘ ŅǊ en del av Nordstjernans 
logotyp. 

 

 

 Denna renodling möjliggör satsningen på en kärnverksamhet, 
byggbranschen, där koncernen sedan lång tid tillbaka haft 
intressen. 1988 bildas NCC genom sammanslagningen av JCC 
och ABV. 

1997ς 
1997 tar kusinerna Antonia Ax:son Johnson och Viveca Ax:son 
Johnson över ansvaret för Nordstjernan. Antonia stannar i 
Nordstjernans styrelse ända fram till 2016, då hon efterträds av 
sin dotter Caroline Berg. 2023 lämnade Caroline över ansvaret 
till sin bror Axel Mörner. Viveca Ax:son Johnson har varit 
Nordstjernans styrelseordförande sedan 2007.   

1999 omvandlas Nordstjernan till ett investmentbolag med 
målsättning att skapa långsiktig värdetillväxt genom aktivt 
ägande av en portfölj av bolagsinnehav. Detta är ett stort steg 
från där Nordstjernan stod då, med ett bolag (NCC) som sitt 
enda bolagsinnehav. Sedan dess har Nordstjernan förvärvat fler 
än 50 bolag och sålt över 40 av dem. 

  

1910ς1950 
!ȄŜƭ !ȄΥǎƻƴ WƻƘƴǎƻƴΣ έDŜƴŜǊŀƭƪƻƴǎǳƭƴέ όмутсς1958), tar 1910 
över bolaget efter sin fars död. I början av 1920-talet har 
Nordstjernan världens första motordrivna oceanflotta. Med 
ett försprång framför konkurrenterna kan man kan dra upp 
nya rutter, främst de så kallade Pacificlinjerna till Nord- och 
Sydamerikas västkuster via Panamakanalen. År 1924 lanserar 
Generalkonsuln det rostfria stålet vid Avesta Jernverk och år 
1928 låter han bygga Sveriges första oljeraffinaderi i 
Nynäshamn. 1947 donerar Generalkonsuln tillsammans med 
sin hustru Margaret 80 procent av kapitalet i Nordstjernan till 
en allmännyttig stiftelse, som skall främja vetenskap, och 
en mindre del av kapitalet till en familjestiftelse. 

 

1950ς1997 
Generalkonsulns äldsta son Axel Ax:son Johnson, 
έ.ŜǊƎǎƛƴƎŜƴƧǀǊŜƴέ όмфмлς1988), flyttar hem från USA 1952 
och tar stegvis över ledningen av koncernen under en 
period då rederiet fortsätter sin expansion. Vid 
Generalkonsulns död 1958 har Nordstjernan ett hundratal 
företag med över 20 000  anställda. 

Dataföretaget Datema startas 1964. Forskningslaboratorier 
byggs upp i Avesta, KMW och KaMeWa och resultaten leder 
bland annat till nya rostfria stålkvaliteter i Avesta. 

1979 tar den yngsta sonen Bo Ax:son Johnson (1917ς1997) 
över ledningen av Nordstjernan och under 1980-talet sin 
verksamhet genom att sälja 180 företag och legala enheter 
och börsnoterar fem bolag: Avesta, Databolin, NK, Silja 
Line och Linjebuss. 
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Ett händelserikt 
år 
 

Ny strategi på 
plats  
Minskat antal bolag från 20 
till 12 

 

4,6 Mdr SEK 

investerade 

2025 

Lansering av 
Sigla 
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Våra tre investeringsområden
Under 2025 har vi investerat 4,6 Mdr SEK. Av detta har en stor del varit investeringar i våra existerande bolag där vi känner ledningen och affärslogiken väl, ofta 
med betydande synergier. Vi har även genomfört en nyinvestering under året, Circura Group, samt investerat i ett nytt partnerskap, riskkapitalfonden Sigla som 
lanserades under året och redan har redan gjort sin första investering. Dessutom har många investeringar skett inom vår kreditverksamhet.  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Investeringar i nya bolag 
 

Vi fokuserar främst på nyinvesteringar i privata bolag där 
grundare, ägare eller bolagsledning letar efter en aktiv 
och professionell långsiktig ägare med nätverk, resurser 
och idéer. Vi kan vara i majoritet eller minoritet, och 
tidshorisonten kommer variera beroende på situation. 
Nyinvesteringar bör vara minst 500 MSEK. Vi drar oss 
inte för att konkurrera med andra, men kommer primärt 
att söka situationer där vår typ av ägande och syfte är 
något som föredras framför börsen eller traditionellt 
riskkapital. Till våra fördelar inkluderas en erfaren 
investeringsorganisation med starka övertygelser, ett 
nätverk och sammanhang långt större än den storlek av 
bolag vi letar efter, attraktiv finansiering, kapital till 
tilläggsinvesteringar över tid samt möjlighet att fortsätta 
som storägare om börsen är rätt nästa steg i bolagets 
utveckling. Medan vi är stolta över att agera som aktiva 
ägare, så sker detta genom bolagens styrelser där våra 
bolagsansvariga är djupt involverade. Vi är inte 
operationella, det är ledningen som driver bolagen. 

 Tilläggsinvesteringar inom 
existerande portföljbolag 
För många av våra bolag är tilläggsförvärv en del av 
strategin, och ett attraktivt sätt för oss som ägare att 
driva värde, ofta med betydande synergier. Under osäkra 
tider som dessa ger det dessutom bra avkastning till 
relativt kontrollerad risk. Detta var under 2025 ett 
område där signifikant kapital investerades, där bland 
annat Momentum Group, Dacke Industri, Alligo och Prima 
Vård var särskilt aktiva. 

 Partnerskapsinvesteringar 
 

Medan huvuddelen av våra investeringar sker från egen 
balansräkning ser vi styrkan av att kunna addera 
ytterligare kapital för att få möjligheten att utvärdera och 
genomföra fler investeringsmöjligheter. Partnerskap är 
något som vi har nyttjat i ett flertal år inom vår 
kreditverksamhet. Under året har vår kreditverksamhet 
varit väldigt aktiv både i existerande och nya bolag. 

2025 lanserades Sigla, en europeisk riskkapitalfond, i 
partnerskap med Nordstjernan. I Sigla får Nordstjernan 
en partner med ett komplementärt investeringsfokus till 
vår strategi vilket ger oss en bredare horisont av 
investeringsmöjligheter och nätverk. Partnerskapet 
skapar även nya möjligheter för våra medarbetare, 
industriella rådgivare och vår portfölj.  

  

Fastigheter 
 

Nordstjernan har ett fastighetsbestånd där de primära 
tillgångarna är två historiskt viktiga fastigheter: För det 
första byggnaden vid Stureplan 3 i centrala Stockholm 
där även Nordstjernans huvudkontor finns. För det andra 
Engelsbergs järnbruk, grundat 1681, en byggnad som 
1993 erkändes som ett världsarv av UNESCO. I dag 
används Engelsbergs järnbruk för seminarier 
arrangerade av Nordstjernan samt av vår huvudägare 
Axel och Margaret Ax:son Johnsons stiftelse för 
allmännyttiga ändamål. 

Järnbruket är också hem för Engelsbergsarkivet, som 
innehåller alla handlingar bevarade från de företag som 
ägts av Nordstjernan och familjen Ax:son Johnson. 
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Våra innehav 
 

75% 
Andel privata bolag av 

substansvärdet i vår 

bolagsportfölj 

12 
Bolag i vår bolagsportfölj 

12% 
Årlig snittavkastning från 

Nordstjernan sedan 

vi omvandlades till ett 

investmentbolag 1999 
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Bolag     

 

 Namn Beskrivning Privat/Noterat Omsättning 
(MSEK) 

Förvärvsår 

Aidian 
Ett finskt diagnostikbolag som utvecklar, 
tillverkar och säljer instrument och tester som bland annat 
används i primärvården 

Privat 756 2022 

Alligo 
En ledande aktör inom arbetskläder, personligt skydd, 
verktyg och förnödenheter i Norden 

Noterat 9 551 20151 

Attendo2 Nordens ledande omsorgsföretag med verksamheter i 
Sverige, Danmark och Finland 

Noterat 18 991 2015 

Bonava 
En ledande bostadsutvecklare i Europa med verksamhet i 
Tyskland, Sverige, Finland, Lettland, Estland och Litauen 

Noterat 8 218 2016 

Dacke Industri 
Investerar i och utvecklar ledande tekniska 
industriföretag 

Privat 4 415 2016 

Etac 
En världsledande utvecklare och leverantör av hjälpmedel 
för människor med funktionsvariationer och produkter för 
patientförflyttningar 

Privat 5 274 2007  

Momentum 
Group 

Består av nordiska ledande leverantörer av 
industrikomponenter och tillhörande tjänster 

Noterat 3 097 2019 

 

Nobia 
En ledande Nordisk köksspecialist som designar, 
tillverkar och säljer kök under ett tjugotal olika 
varumärken 

Noterat 5 621 2010 

 

Prima Vård 
Ett svenskt vårdbolag verksamt inom primärvård, kvinno- 
och barnhälsa, psykisk hälsa samt företagshälsovård 

Privat 3 796  2017 

 

Rosti En global tillverkningspartner inom formsprutning av plast Privat 4 153 2004  

 

Sunparadise 
Utvecklar, tillverkar och säljer villa-, balkong- 
och fasadinglasningsprodukter 

Privat 545 2009  

 Investeringar efter årets slut    

 

Circura Group 
Nordisk koncern av lokalt marknadsledande bolag 
specialiserade inom renovering av byggnader och 
infrastruktur, byggservice och skadehantering 

Privat 9 914 2026  

1 Avser Nordstjernans första investering i det, vid denna tidpunkt, börsnoterade bolaget Swedol.  

2 Efter årets slut, i februari 2026, såldes samtliga kvarvarande aktier i Attendo. 
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Bolag i fokus  
 

 

  

 

  

 

Rosti 

Rosti är en global tillverkningspartner inom formsprutning av 
plast. Bolaget erbjuder integrerade kompletta lösningar, 
tekniskt utmanande industrikomponenter samt produkter till 
den medicinska marknaden.  

  Dacke Industri 

Dacke Industri investerar i och utvecklar ledande tekniska 
industriföretag med fokus på starka egna produkter, kund-
specifika komponenter och system med hög prestanda.  

  Momentum Group 

Momentum Group består av ett antal företag som tillsammans 
utgör en av Nordens ledande leverantörer av industri-
komponenter och tillhörande tjänster. Momentum Group är 
noterat i Stockholm.  

Omsättning (MSEK) 

4 153 
Förvärvsår 

2004  
  Omsättning (MSEK) 

4 415 
Förvärvsår 

2016 
  Omsättning (MSEK) 

3 097 
Förvärvsår 

2019 
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Bolag i fokus 
 

 

  

 

  

 

Prima Vård 

Prima Vård är ett svenskt vårdbolag verksamt inom primärvård, 
kvinno- och barnhälsa, psykisk hälsa samt företagshälsovård.  

  Etac 

Etac är en världsledande utvecklare och leverantör av 
hjälpmedel för människor med funktionsvariationer och 
produkter för patientförflyttningar.  

  Circura Group 

Circura är en nordisk koncern bestående av lokalt 
marknadsledande bolag specialiserade inom renovering av 
byggnader och infrastruktur, byggservice och skadehantering. 
Circura Group är en saminvestering med Adelis Equity 
Partners, investeringen stängde i januari 2026. 

Omsättning (MSEK) 

3 796 
Förvärvsår 

2017 
  Omsättning (MSEK) 

5 274 
Förvärvsår 

2007  
  Omsättning (MSEK) 

9 914 
              Förvärvsår 

   2026 
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Hållbarhet och 
ansvarsfullt företagande 

 

έ±ƛ ǘǊƻǊ Ǉň ŦǀǊŜǘŀƎŀƴŘŜ ǎƻƳ 
positiv kraft i samhället och vill 
kombinera lönsamhet med 
ǎǘǀǊǊŜ ǎŀƳƘŅƭƭǎƴȅǘǘŀΦέ 

Vi är besjälade av att använda styrkan i 

företagandet för att hitta lösningar på kunders 

behov och bidra till att lösa större 

samhällsproblem. Som ägarbolag agerar 

Nordstjernan långsiktigt, ansvarsfullt och med 

hög affärsetik. 

Nordstjernan har en lång tradition av att bedriva 

ansvarsfullt företagande. Hållbarhet är en 

integrerad del i Nordstjernans strategi. Vi 

bedriver arbetet i vår utvärdering av potentiella 

portföljbolag samt i vår roll som ägare och 

arbetsgivare. Eftersom vi arbetar efter en 

decentraliserad modell sker det främsta 

hållbarhetsarbetet ute i våra portföljbolag för att 

det ska vara så relevant och skapa så stora 

värden som möjligt. 

Vi ser kontinuerligt över och förbättrar vårt 

arbete inom hållbarhet samt har en ständig 

dialog med våra portföljbolag. 

 

 

Klimat och resurseffektivitet 

I vår roll som ägare har Nordstjernan störst påverkan på klimatet och 
naturen genom våra portföljbolag. För att minska vår påverkan är vi därför 
aktiva i att stötta portföljbolag i att utveckla, sätta och implementera 
ambitiösa klimatmål. 
 

Individens förmåga och utveckling 

På Nordstjernan har vi alltid poängterat och prioriterat individens fri och 
rättigheter i samhället. Vi arbetar aktivt för att motverka diskriminering 
oavsett kön, nationalitet eller ålder genom meritokratisk utvärdering. 

 

Ansvarsfullt företagande och affärsetik 

I vår roll som ägare har vi en uppgift att säkerställa god styrning av våra 
portföljbolag samt att vi och våra portföljbolag alltid agerar med hög 
affärsetik. Vi stöder, värnar och respekterar mänskliga fri- och rättigheter 
och är engagerade för ett fritt näringsliv med stark äganderätt och rätt till 
likabehandling. 

 

Ytterligare vinster för samhällsnyttan  

Nordstjernans vinster bidrar till samhällsnyttan genom det stöd till forskning 
och utbildning som lämnas av vår huvudägare, Axel och Margaret Ax:son 
Johnsons stiftelse för allmännyttiga ändamål. Dit går merparten av 
Nordstjernans utdelning. Vi har i över 130 år utvecklat företag som skapar 
välstånd och bidrar till samhället som arbetsgivare, skattebetalare och som 
producenter av efterfrågade varor och tjänster. 
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Finansiell 
information 

 

  

  










































































